1. Pierre Bourdieu (1930-2002).
2. Field.

عادتواره، خصلت، به صورت فارسی ترجمه های در واژه )این Habitus .3
ملکه، ریختار و سرشت نیز آمده است(.

4. Objectivism.
5. Subjectivism.
6. Dualism.
7. Relation.
8. Parody.

این مرقع را 9. دوست محمد از خوشنویسان کتابخانه ی شاه تهماسب بود و
به سال 951 هجری قمری / 1544 میلادی برای بهرام میرزا برادر شاه تهماسب

آماده نمود.
10. امیرخان موصل لو در سال 928 ه.ق ]از هرات[ به تبریز فراخوانده شد و
تهماسب هم همراه او به تبریز آمد. ظاهراً بهزاد و هنرمندان دیگر مکتب هرات
افندی را اگر داستان مصطفی عالی البته بودند که وارد شدند.